

Lublin, dn.05.07.12r.

Dot. Dostawa fabrycznie nowych 5 (pięciu) pojazdów specjalistycznych na potrzeby Portu Lotniczego Lublin S.A.

Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP pod nr **233112 - 2012**; w dniu **03.07.2012**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Dot. części I

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodu z silnikiem o mocy 165 KM, przy zachowaniu wszystkich innych wymogów SIWZ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie dokonuje zmiany w załączniku nr I Specyfikacja techniczna – Minimalne parametry pkt. 8 Napęd nadając mu brzmienie następujące:

„Silnik spalinowy benzynowy o mocy min. 115 KM, skrzynia biegów manualna”.

Pytanie nr 2:

Dot. części IV

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenia oferty na dostawę samochodu z silnikiem o mocy 69 KM?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie dokonuje zmiany w załączniku nr IV Specyfikacja techniczna – Minimalne parametry pkt. 8 Napęd nadając mu brzmienie następujące:

„Silnik spalinowy benzynowy o mocy min. 69 do max 110 KM, skrzynia biegów manualna”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

